〔2017〕5号                           签发人：武士勋
关于公布我校师生规范汉字书写大赛比赛结果的通知
各院（系、部）：

依据教务处《关于举办我校师生规范汉字书写大赛暨河北省第二届师生规范汉字书写大赛的通知》（[2017]13号）通知精神，在学校领导的高度重视和大力支持下，教务处、学校工会联合组织完成了我校师生规范汉字书写大赛活动。

此次活动先由各院（系、部）组织预赛，然后按名额比例推荐参加学校的比赛。教务处聘请有关专家进行校内选拔赛，专家评委本着公开、公正、公平的原则，对教师组、学生组的参赛作品分别排名，评出一、二、三等奖。

现将比赛结果予以公布。

附件
1.河北科技师范学院师生规范汉字书写大赛教师组获奖名单

2.河北科技师范学院师生规范汉字书写大赛学生组获奖名单
二○一七年六月二十八日

附件1
河北科技师范学院师生规范汉字书写大赛教师组获奖名单
	院（系、部）名称
	姓名
	性别
	类别
	奖项等级

	艺术学院
	陈  卓
	女
	软笔
	一等奖

	教育学院
	周丽娟
	女
	软笔
	二等奖

	园艺科技学院
	赵建平
	男
	软笔
	二等奖

	外国语学院
	于开拓
	女
	软笔
	三等奖

	数学与信息学院
	史文崇
	男
	软笔
	三等奖

	教育学院
	周丽娟
	女
	硬笔
	一等奖

	园艺科技学院
	赵建平
	男
	硬笔
	一等奖

	城市建设学院
	李  政
	男
	硬笔
	一等奖

	机电工程学院
	许  鸥
	女
	硬笔
	二等奖

	园艺科技学院
	肖  啸
	男
	硬笔
	二等奖

	外国语学院
	张  琛
	女
	硬笔
	二等奖

	外国语学院
	于开拓
	女
	硬笔
	二等奖

	机电工程学院
	荣  誉
	男
	硬笔
	二等奖

	机电工程学院
	马艳华
	女
	硬笔
	三等奖

	机电工程学院
	宋冬冬
	男
	硬笔
	三等奖

	机电工程学院
	刘雅俊
	男
	硬笔
	三等奖

	园艺科技学院
	李晓颍
	男
	硬笔
	三等奖

	外国语学院
	周  爽
	女
	硬笔
	三等奖

	财经学院
	颜芳芳
	女
	硬笔
	三等奖

附件2

河北科技师范学院师生规范汉字书写大赛学生组获奖名单
	院（系、部）名称
	姓名
	性别
	类别
	奖项等级

	文法学院
	魏  皓
	男
	软笔
	一等奖

	艺术学院
	乔烁亭
	女
	软笔
	一等奖

	艺术学院
	李  娜
	女
	软笔
	一等奖

	文法学院
	郭俊书
	女
	软笔
	二等奖

	文法学院
	赵  壤
	男
	软笔
	二等奖

	艺术学院
	顾轶林
	女
	软笔
	二等奖

	文法学院
	武  博
	男
	软笔
	三等奖

	艺术学院
	姜  胤
	男
	软笔
	三等奖

	机电工程学院
	范敏慧
	女
	软笔
	三等奖

	财经学院
	卢利涛
	男
	软笔
	三等奖

	财经学院
	郭祎婷
	女
	软笔
	三等奖

	财经学院
	张玉琨
	女
	软笔
	三等奖

	数学与信息科学学院
	满新建
	男
	软笔
	三等奖

	工商
	李德钰
	男
	软笔
	三等奖

	教育学院
	史璇凝
	女
	硬笔
	一等奖

	教育学院
	梁慧君
	女
	硬笔
	一等奖

	文法学院
	曹  婧
	女
	硬笔
	一等奖

	文法学院
	魏  皓
	男
	硬笔
	一等奖

	数学与信息科技学院
	张婉瀓
	女
	硬笔
	一等奖

	园艺科技学院
	张  红
	女
	硬笔
	一等奖

	教育学院
	赵洋溢
	女
	硬笔
	二等奖

	教育学院
	范存源
	女
	硬笔
	二等奖

	文法学院
	杨换叶
	女
	硬笔
	二等奖

	城市建设学院
	王孟洋
	女
	硬笔
	二等奖

	教育学院
	马风者
	女
	硬笔
	二等奖

	文法学院
	曹雪晗
	女
	硬笔
	二等奖

	文法学院
	赵  壤
	男
	硬笔
	二等奖

	园艺科技学院
	李杨坤
	女
	硬笔
	二等奖

	机电工程学院
	门晓杰
	女
	硬笔
	三等奖

	机电工程学院
	康  琳
	女
	硬笔
	三等奖

	机电工程学院
	唐文会
	女
	硬笔
	三等奖

	园艺科技学院
	于玮丽
	女
	硬笔
	三等奖

	生命科技学院
	崔  敬
	女
	硬笔
	三等奖

	教育学院
	赵一迪
	女
	硬笔
	三等奖

	教育学院
	马小霞
	女
	硬笔
	三等奖

	教育学院
	韦荣贵
	女
	硬笔
	三等奖

	外国语学院
	王泓迪
	女
	硬笔
	三等奖

	文法学院
	季亚文
	女
	硬笔
	三等奖

	文法学院
	杨晓红
	女
	硬笔
	三等奖

	文法学院
	李骥达
	男
	硬笔
	三等奖

	财经学院
	卢颖熠
	女
	硬笔
	三等奖

— 4 —
— 3 —